ãã . .ã. ú ;ºZâ . G? É.

Cstado de Tão Pulo
CNFPJ 44.518.405/0001-91

“Simpatia do Ceuntro Oeste *

ABIGAI CATELI D Pefeita do Municipio de

Alvinlandia, Comarca de Garga, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuigdes legais;

DECRETA:-

ARTIGONIE Fica aprovado em todos os seus itens os

critérios das tabelas elaboradas pela Comisséo Municipal de Valores,

instituida pela Portaria n.º 3.369/2022, de 23 de Novembro de 2.022, para

efeito de langamento do Imposto Predial, Territorial, Taxas de Servigos

Urbanos, Taxa de Prestagdo de Servigos e Iluminação Piblica, para o

Exercicio de 2.024.
ARTIGO Fica reajustado em 4,8407% (quatro

virgula oitenta e quatro zero sete por cento), indice I.P.C.A-E (IBGE),

referente ao periodo de Dezembro/2.022 a Novembro/2.023, o Imposto

Predial, Territorial, Taxas de Servicos Urbanos, Taxa de Prestação de

Servigos e lluminagéo Publica, de acordo com o Artigo 2.° do Decreto n.°

1.634, de 02/01/2.001.
iGOIEE Os critérios e as tabelas constantes do

Artigo anterior farão | arte integrante deste Decreto.

H Este Decreto entrará em vigor em 01 de

janeiro de 2.024, revogadas as disposições em contrário.

P.M. “João Manzano”, 21 de dezembro de 2.023

ABIGAIL CA ;ELI DIAS
Prefeita Municipal

Publicado de conformidade com a Ledi Tão em vigor, nesta data.

Q u
LA

ATALIBA OARES GUERRA
nicipal de Administração

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 — c-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br — www.alvinlandia.sp.gov.br

; %‘Z . .E- ‘k ;QZQ . É? s.

Gitado do Tão Pouto
CNPJ 44.518.405/0001-91

“Sempatin do Centro Ocste”

Casas de Tijolo 11 A — Popular 313,34

1.2 B — Médio 368,06

1.3 C — Bom 507,07

14 D — Luxo 560,86

Casas de Madeira 21 A — Popular 213,36

2.2 B — Médio 239,83

2.3 C — Bom 293,70

Apartamentos 31 A — Popular 293,70

3.2 B — Médio 320,15

3.3 C — Bom 387,23

34 D — Luxo 416,52

Lojas 4.1 A — Popular 182,51 |

4.2 B — Médio 213,36

43 C — Bom 239,83

Comercio c/Residência 5.1 A — Popular 161,22

5.2 B — Médio 145,10

5.3 C — Bom 130,56

Comercio s/ Residéncia 6.1 A — Popular 128,99

6.2 B — Médio 116,07

6.3 C — Bom 104,45

Telheiro e f | A — Popular 62,87

7.2 B — Médio 37,31

7.3 C — Bom 106,69

Galpão 8.1 A — Popular 51,22

8.2 B — Médio 85,38

8.3 C — Bom 106,69

Casa de Taipa 9.1 A — Popular 158,76

9.2 B — Médio 213,36

9.3 C — Bom 239,83

[ Ediculas | 9,4 [A-BOM L 182,51

Préprios do Estado 9.5 228,67

Próprios do Municipio 9.6 228, ’7

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP

Fone: (14) 3473-8700  e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br  www.alvinlandia.sp.gov.br

; % . .â. ú ZQZÇ( . 22 s.

Gutado do TSão Pouts
' AL CNPJ 44.518.405/0001-91

). “
Simpatia do Centro Oeste *

LOCALIZAÇÃO VALOR M? FATOR “K”

Localização “A” 1.383,41... 1.383,41

Localização ‘B" 785,20... 785,20

Localizagéo “C” 361,25

1 Testada 1,0

2 Testadas. 1,2

3 Testadas. 1,3

4 Testadas 14

PARTICULARIDADES FATOR OBSERVACOES

Aclive -0- -0-

Declive -0- -0-

Alagado -0- -0-

Topografia Irregular -0- -0-

Rochoso -0- -0-

Alvinlandia-sp., 21 de Dezembro de 2.023

>/ —
Q s 3

SVA MACHADO — USTO TAVARES
. n 9.254,141 3 nº 27.897.335-8

b =

MANOEL ANTONIO PEDRODO DA SILVA
R.G. n.º 6.736.372

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700  e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br  www.alvinlandia.sp.gov.b